

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Исетский детский сад «Ивушка» Исетского муниципального района Тюменской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0	0
из них женщин	47	47	0	47	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер ра-бо-че-го места	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

МАДОУ "Исетский детский сад "Ивушка"





42А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (42А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (42А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (42А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (42А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист по стирке и ремонту одежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Заведующая филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Бусыгина Светлана Анатольевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 (должность) \_\_\_\_\_ (дата) 18.04.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организа-

ции \_\_\_\_\_ Меншикова Светлана Валерьевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 (должность) \_\_\_\_\_ (дата) 18.04.2023

Заведующий филиалом

\_\_\_\_\_ Коркина Ольга Васильевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 (должность) \_\_\_\_\_ (дата) 18.04.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Сирачетдинова Юлия Ильгизовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 (№ в реестре экспертов) 5604 (дата) 18.04.2023